

İngiliz - Leh görüşmeleri

Görüşmeler hakkında sıkı bir ketûmiyet muhafaza ediliyor

iki devlet ittifakına şimdiden muhakkak nazarile bakılmaktadır

Görüşmeler esnasında Polonya Yahudileri üzerinde de bir prensip anlaşması vukua geldiği söyleniyor

Ankara 6 a.a. [Radyoda] Royterin diplomatik muhabiri yazıyor:

İngiliz - Polonya ittifakı şimdiden bir emri vakidir.

Londradaki Polonya mehafilinden öğrenildiğine göre görüşmelerde siyasi ve iktisadi işbirliğinin temin edilmiş olduğu Polonya Yahudileri üzerinde de bir prensip anlaşması vukua geldiği bildirilmektedir.

Varşovada çıkan bir gazete; bu siyasi görüşmelerde tam bir ketûmiyet gösterilmesini istemektedir.

Gene bu gazete - İngiliz - Leh esas hatlarının şimdiden taayyün etmiş bulunduğunu ve iki taraflı mahiyeti, bu ittifakın esaslı vasfıdır, demektedir.

Ankara 6 a.a. [Radyoda] Londradan bildiriliyor:

İngiliz - Leh görüşmeleri

Çinliler

Bir şehir zaptettiler

Sungking "AA" - Çin kuvvetleri Kan nehrinin şark sahilinde Sungksianga girmişler Kan nehri pazar günü geçilmiştir Sungsiang'ın dışında kâin tersaneler de Çinliler tarafından işgal olmuştur. Japon kıtaları şehir sularının haricine çekilmişlerdir.

Şekiang eyaletinde Çinlilerin elde ettiği büyük zaferden sonra bu ana kadar Siaoşan ve Fuyang'ı tehdit etmekte bulunan teklike tamamen bertaraf edilmiştir.

Millî Çin hükûmetinin bu günkü hedefleri şu iki esaslı noktada toplanmaktadır.

Düşmana karşı mukavemete devam etmek ve memleketin imarı ve yükselmesi için daha ziyade ilerletmek.

Bu ikinci nokta ezvümle şu işleri ihtiva etmektedir:

1 - Gıda istihsalatı ile ilgili dal maddesi istihsalatını fazılaştırmak.

2 - İpekli ve yünü ihracatını inkişaf ettirmek.

3 - İyî tohum ve kimyevi gübre kullanmak suretiyle ziraat kültürünü islah etmek.

4 - Halen Japonların işgali altında bulunan fakat bir gün muhakkak surette Çinlilerin eline geçecek olan erazide istihsalatı arttırmak hususunda şimdiden bir program hazırlamak.

(23 NISAN ÇOCUK BAYRAMI)

Sinema sahiplerine

Çocuk varlığına Aileleri ilgilendirecek filmlerle siz de bu Millî ve müşterek davaya işti

rak ediniz.

dün saat 17 de tekrar başlatılmıştır.

B. Bek Çemberlayni tekrar ziyaret etmiştir.

Nazır saat 8,30 da Portlantegidecek manevralarda hazır bulunacak akşam avdet

edecektir.

Dün akşam Polonya elçiliğinde bir dine verilmiş ve burada İngiliz nazırları da hazır bulunmuşlardır. Görüşmeler hakkında resmî mahfellerde sıkı bir ketûmiyet muhafaza edilmektedir.

Romanya Hariciye Nazırı

Berline gidecek
Oradan da Brüksel, Paris ve Londrayı ziyaret edecektir

Nazıra gazetecilerden müteşekkil bir grup da refakatte bulunacaktır

Ankara, 6 A.A. [Radyoda]— Bükreşten bildiriliyor: Romanya Hariciye Nazırı B. Gafenko Alman Hariciye Nazırının daveti üzerine Nisan ayı içinde Berline gidecektir.

Nazır burada iki gün kalacaktır.

Romen matbuat erkânından bir grup da B. Gafenkoya refakat edecektir. Nazır buradan Milano'ya giderek Romen pavyonunu açacak, bilâhare, Brüksel, Paris ve Londrayı da ziyaret edecektir.

Halkevi idare heyeti dün haftalık toplantısını yaptı

bu toplantıda yeni yapılan iki aylık münzam bütçe tetkik edildi, Anadolu Ajansının hoparlörlerle halka tamimi kararlaştırıldı

Şehrimiz halkevi idare heyeti dün reis Fuad Mörel'in başkanlığı altında toplanmıştır. Bu toplantıda yeni 2 aylık münzam bütçesi görüşülmüş ve reis lâzım gelen izahatı vermiştir. İzahat dinlendikten sonra bütçe kabul edilmiştir.

Bütün komitelerin faaliyeti üzerinde görüşülmüş ve yeniden çalışmalarına hız verilmesi için kararlar alınmıştır.

Bundan sonra köyculük komitesinin 4 maddeden ibaret temennileri okunmuş ve maddeler üzerinde görüşülerek aid oldukları makamlarda idarî bir surette faaliyet geçilmesi muvafık görülmüştür.

Kurslar komitesi tarafından

Gazi paşa ve Kayatepe okullarında açılan kurslardan mezun olanlara matbu vesikalar verilmesi ve vesikalar verilirken hususî bir tören yapılması teklifi müzakere ve kabul edilmiştir. Bunlardan sonra günlük işler üzerinde görüşmeler yapılmış ve gelen evrak ve mektuplar tedkik edilerek gereken işlerin yapılması karar altına alınmıştır.

İdare heyeti her gün öğleden sonra saat 1 de Anadolu ajansı tarafından radyo ile verilen haberlerin hoparlörlerle tamimini de muvafık bulmuştur.

Ruznamede başkaca görüşülecek madde olmadığından geç vakit toplantıya son verilmiştir.

Uzakşarkta

Çin-Japon harbi devam ediyor

Ankara 6 a.a. "Radyoda" Çin ajansı bildiriyor:

Çin kuvvetleri üç istikamette ilerlemektedir bu kolların birisi Şanti eyaletinin cenubuna doğru yürümektedir bir kol da demir yolu boyunca yürüyüşüne devam etmektedir.

Çin ve Japon kuvvetleri arasında kanlı muharebeler olmaktadır.

Fevzi Kavukçu Filistine girdi ve asilerin reisi ilân edildi

Ankara 6 a.a. "Radyoda" Anmında bir Arap menbaından bildiriliyor:

Filistin hareketinin başlangıcından beri faal surette çalışan ve nihayet İraka itica eden Fevzi Kavukçu on sekiz arkadaşıyla birlikte büyük bir petrol borusunu tahripten sonra Mavera'yı Şeria yoluyla Filistin top raklarına dahil olmuştur.

Fevzi kavukçu asilerin reisi ilân edilmiştir.

Litvanya hükûmeti

Vergilere yüzde on zam yapacak

Ankara 6 A.A. (Radyoda)— Litvanya hükûmeti bütün vergileri yüzde on tezyid eden bir kanun lâyihası hazırlamıştır. Bu yüzde onlar, millî müdahaleye sarfedilecektir.

Fransa Reiscumhurluğuna

B. Löbrün tekrar intihap edildi

Ankara 6 a.a. (Radyoda)— Paris'ten bildiriliyor:

Millî asamble reisiği bir tebliğ nazırederek Cümhurreisliğine B. Löbrünün tekrar intihap edildiğini bildirmiştir. 910 rey ile intihap yapılmıştır. Muteber olmayan rey adedi 6 muteber olan rey 904 mutlak ekseriyet 506 reydir. İntihabı müteakip merkez ve sağ cenah mebusları Marsyyez marşını söylemişler, müfrit sol cenah ise; İstifa istifa diye bağırılmışlardır.

Hava seferleri

Ankara - Adana seferleri 10 Nisan'da başlıyor

Aldığımız malûmata göre, Ankara - İstanbul hava yolunda tayyare seferlerine başlanmıştır. 10 Nisan'da da Adana - Ankara postaları işlemeye başlayacaktır. Seferler nisan sonuna kadar yalnız posta nakliyatına hasredilecektir. Yolcu nakliyatı Mayıs bîdaye tinden itibaren başlayacaktır.

Hava yolları umum müdürlüğü İzmir ve Adana seferlerinin başlaması için hazırlıklarını hemen temamen ikmal etmiştir. İzmir ve Adana seferleri merasimle açılacaktır.

Hafta tatili

Kanunun dışında bırakılacak müesseseler

Ankara, - Hafta tatili kanununun istisnalara aid olan maddesini tadilen yeni bir kanun projesi hazırlanmaktadır. Mevzu ubahis maddede yapılacak değişikliklerle fabrika ve emsali müesseseler de kanunun hükümleri dışında bırakılacaktır. Halen kanunda sarahat olmaması yüzünden bu kabil müesseseler hakkında başka başka muameleler yapılmaktadır. Yeni kanunla bunun önüne geçilmiş olacaktır.

Orta tedsrisat kadrosu genişliyor

Maarif Vekâleti her gün biraz daha artan orta tedsrisat talebe kadrosu dolayısıyla bu yıl 300 şube açmıştı, Vekâlet 1939 - 1940 ders yılında da 300 şube açmaya karar vermiştir. Bunun için vekâletin 1939 kadrosuna 301 muallim ve 35 memur ilâve edilmiştir. Bu ilâve kadroya yardımcı muallimlerden muallimlik şartını hâiz olanlar maaslı muallim olarak alınacaklardır.

Ordu mensupları ve ailelerinin tedavisi

Sihhat Vekâletinden vilâyete gelen bir tamimde ordu mensupları ve ailelerinin hastalıklarında askeri tabip bulunmayan yerlerde mahallin hükûmet tabibi tarafından ücretsiz olarak muayene ve tedavi edilmesi icap ettiği bildirilmiştir.

Kitlei Vataniye reisinin telgrafı

Sadullah Cabiri, Suriyedeki Fransız idaresini protesto ediyor.

Şam - Kitlei vataniye reisi ve sabık Hariciye nazırı Sadullah Cabiri Fransız parlamento ve devlet adamlarına aşağıdaki protesto telgrafını çekmiştir:

"Suriyenin, istiklâlini tahakkuk ve Fransa ile dostluğunu temin etmek uğrunda sarfettiği bütün gayretlere rağmen muahadenin tasdik olunmaması ve bunun takiben meri kanunlar ahkâmının ayaklar altına alınarak meskenlerin masuniyetine hürmet edilmemesi ve vatanilerin tevkif ve tebt' olunması sakin şehirlerin askeri işgal altına alınarak Suriye hükûmetinin selâ

hiyetine tecavüz edilmesi ve keyfi kararlarla vali ve hakim tayin olunması gibi tedbirler anarşi tevhit etmiştir.

Bütün bu icraat biz Suriyelileri inkisarı emele uğratmış ve haklarımıza bağlılığımızı göstermek için bizi bu günkü şekle ve gayri muayyen bir müddetle greve mecbur bırakmıştır.

İşlerin meccasına dönmesi için acilen müdahale edeceğinizi umuyoruz.

Kitlei Vataniye Reisi Sadullah Cabiri

Suriyede krallık

Fransızların böyle bir proje hazırladıklarından bahsediliyor

Halep - Suriyenin müstakbel idaresi hakkında dönen muhtelif şayialar arasında bir kaç gündünberi bir de krallık meselesi mevzu bahis olmaktadır.

Fransızların bunca tecrübeler neticesinde, cümhuriyet usulünün bu günkü Suriye halkı tarafından hazmedilemediğini anlamış olduklarını ve binaenaleyh bir defada krallık usulünü tecrübeye karar verdiklerini söyliyentler vardır. Suriyede krallık fikri eski olmakla beraber, her böyle buhran çıktıkça ortaya atıldığı için ciddiyetinde bir az

şüphe edilmek lâzım gelir. Maamafih cenubi Suriye ile Şarkilerdün ve Filistinin Arap ekseriyetile meşkûn olan kısmının mütehit bir devlet halinde birleştirilerek bunun başına bir kral getirilmesi etrafında malûm İngiliz projesinden de sık sık bahsedildiği sırada yukarıda ki şayiayı pekte eslısız telâkki etmek doğru olmasa gerektir.

Suriyeye kral olacıkların isimleri arasında yerli mehafil Irak karalı Gâzirin amcası Emir Zeyid'i Fransız muhafili ise es ki Suriye devlet reisi Damad Nami'yi ileri sürmektedir.

Göçmenlere Cenaze töreni hatıra pulları

Büyük Kurtarıcı ve Ebedî Şefimiz Atatürk'ün 21-11-1938 tarihinde Ankarada yapılan büyük cenaze töreni hatırası olarak on iki buçuk, sekiz, yedi buçuk, altı, beş ve üç kuruşluk Atatürk pullarından mürekkep sürgajlı bir seri mezkûr tarihte çıkarılmış ve dağıtılmıştır.

Bu pullar bitünciye kadar harici ve dahili serviste muraselat üzerine yapıştirılmak suretiyle kullanılacak ve istiyenlere seri halinde de satılacaktır.

SON HABERLER

Mısır Başvekili istifa etti

Kahire 6 a.a. [Radyoda] -- Mısır Başvekili Ali Mahmud Paşa istifasını vermiştir. Çoktanberi rahatsız olan Başvekil daha evvel istifasını vermek arzusunda idi. Sanıldığına göre yeni kabineyi Mahir paşa kuracaktır.

Türkiye-Amerika arasında akdedilen ticaret mukavelesi

Ankara 6 a.a. [Radyoda] -- Amerika Birleşik devletleri Reiscumhuru B. Ruzvelt Ankarada imza edilen Amerika ve Türkiye ticaret mukavelenamesini ve protokolunu imza etmiştir.

Alman Propaganda nazırı Kahirede

Kahire 6 a.a. [Radyoda] -- Alman Propaganda nazırı tayyare ile Radostan buraya gelmiştir.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs..
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cuma 7-4-1939

12,30 Program
12,35 Türk Müziği PI.
13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik (Karışık program - PI)
17,40 Konuşma (İnkilap tarihi dersleri - Halkevinden naklen)

18,30 Program
18,35 (Neşeli müzik - PI)
19,00 Konuşma

19,15 Türk müziği (Fasil he yeti)

Çalanlar : Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Basri Üfler.

20,00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat)

20,15 Türk müziği

Çalanlar : Vecihi, Eşref Kadri, Kemal Niyazi Seyhun, Cevdet Çağla.

Okuyunlar : Necmi Rıza Ahiskan ve Radife Neydik.

1 - Nihavent pesrevi.

2 - İsmail Hakkı - Nihavent yürük semai - Feyadile yadeylerken.

3 - Hacı Arif beyin - Nihavent şarkı - Şarap iç gülfeminde.

4 - Rahmi beyin - Nihavent şarkı - Süzüp süzüpde ey melek.

5 - Fahire Fersan - Taksim.

6 - Nihavend şarkı - Söyle nedir bairi ahın.

7 - Fahire Nihavend şarkı - Bak mayor çeşmi siyah.

8 - Refik Fersan - Hüseyin şarkı Bir bakıcı birleşerek.

9 - Sadeddin Kaynak - Muhayyer şarkı - Batan gün kana benziyor.

10 - Sadeddin - Halk Türküsü - Ay doğdu batmadımı.

21,00 Memleket saat ayarı.

12,00 Konuşma (Haftalık spor servisi)

21,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut borsası (fiyat)

21,25 Neşeli plaklar - R.

21,30 Müzi (Senfonik plaklar)

22,30 Müzik (Melodiler - PI.)

23,00 Müzik (Cazbant - PI.)

23,45,24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

Yurdun Direği
ÇOCUK
Yuvanın Şenliğidir
Çocuğu sev!
Kimsesiz boynu büyük yavruları kurtarmak için yılda bir lira ver ÇOCUK Esirgeme kurumuna üye ol!

Aleni teşekkür
Mersin tanınmış doktorlarından Bay Arslan Yakup benî kendî hususî ameliyat da iresinde, başında bulunan büyük bir üru fevkalâde bir maharetle ağrımadan ve incitmeden parasız ameliyat ve tedavi ettiğinden kendisine âlenî teşekkür ederim.
Mersin Halkeviden Kâzım

Evlilik hayatında iyi geçinmenin sırrı

Bir erkek, bir kadın yıldız fikirlerini anlatıyor

Fransanın tanınmış bekâr yıldızlarından olan Bernard Lancert ile Annie France görüşleri bir çok tecrübelerden sonra niçin evlenmediklerini tahlil etmişler ve eğer bir gün evlenecek olsalar eşlerine karşı nasıl hareket etmek icap ettiğini ve ne şekilde muamele görmediği arzu ettiklerini düşünmüşler ve bu neticelere varmışlardır.

Çok tecrübe görmüş olduklarını iddia eden yıldızların düşüncelerine işirak edilirse aile hayatında geçinmenin sırrı da bulunmuş oluyor demektedir.

Bernard Lancert, «karım için bana tapıyor» ismiyle yazısında aile görüşlerini okuya çağımız yazıda şöyle hülâsa ediyor:

Karısının sevgisini kazanması için erkek meziyetlerini tebarüz ettirmekten ziyade karısını müteessir eden hallerin önüne geçmesini icap eder. Şu halde kadına nasıl muamele etmeli işte bu meseledir; Bu noktayı şöyle hülâsa edebiliriz.

1 - Bir çok erkekler kapıdan girer girmez kararlarını portmanto zanneder şapkalarnı, pardüsülerini derhal eline verirler. Halbuki bu hareket doğru değildir. Hattâ bir erkek karısıyla konuşurken başından şapkasını ağzından çigarasını, cep'lerinden ellerini çıkarması lâzımdır.

2 - Kadının büyük bir itimamla hazırlanmış olduğu yemeklere bir aç gözlü gibi sarılmamak, onun göstermiş olduğu ih imanı mehareti takdir ettiğini belli etmek e kegin vazifeleri arasındadır.

3 - Karısı herhangi bir sual sorduğu zaman omuz silkip geçmek doğru değildir. Mevzu üzerine derin izahat vermek de kadını sıkar, onun için nazikâne bir kaç sözle kadını başka mevzuu sürüklemek doğru olur.

4 - Erkek evlendiği zaman uzun seneler annesinden gördüğü bakımı karısında bulamaz. Bu hususta karısına dairılması doğru olamaz, çünkü annesi yirmi senenin tecrübesine maliktir, halbuki karısı bu hayata henüz alışmaktadır. Onun için usulü alıncaya kadar kadının küçük kusurlarını hoş görmelidir.

5 - Giyinirken piamaları, havluyu şuraya buraya atmak kadının canını sıkar. Bihhasa kendi tuvaletine ait kolonya gibi teferruatının kullanılması kadını müdhîş sinirlendirir.

6 - Bir erkeğin karısına gençliğinde geçen mecaraların bahsetmesi doğru olamaz. Evlendikten sonra artık eski mecaralar kapanmıştır. Bernard Lancert bu izahatı verdikten sonra «İşte ben evlenirsem bu hususlara riayet eder ve karımı sevgisini dîma muhafaza ettirebilirim» demektedir.

Kadın yıldızların fikirleri

Kadın yıldız Annie France de kocasının daima takdirini muhafaza için riayet edilmesi gereken şartları şöyle hülâsa etmektedir.

1 - Kadınlar kocasına daima itimad ettiklerini aslâ belli etmemeli, «ben kocamı dünyanın en güzel kadınıyla bir arada bırakırım da aklıma en ufak bir şüphe bile girmez» gibi sözler sarfetmemelidir. Bilhassa başka bir kadın yanında böyle konuşmak daima tehlikelidir.

2 - Kadın kocasından şüphelenmemeli, etse bile belli etmemelidir. Kocasını bir hediye verince Muhakkak bir kabahatin var onu affettirmek istiyorum şeklinde sözler sarfetmemelidir.

3 - Kadın kocasına benden ne bekliyorsun ben zayıf, sinirli bir kadıyım dememelidir. Erkek karısından her şey beklediği ve karşısında daima canlı bir mahlûk görmek istediği için bu sözler ile sarılır.

4 - Kadın erkeğin hiç bir şeyine sahip çıkmamalı, mendillerini vesairesini aslâ kullanmamalıdır.

Çünkü bu takdirde hem kocası bir gün mendilsiz kalır sinirlerin veyahut karısının küçük mendilini kirletir, bu seferde kadın sinirlenir.

5 - Kadın tuvaletine itina etmelidir. Kocasıyla beraber bulunduğu zamanlar muhakkak ki güzel görünmeğe gayret etmelidir. Erkek sokacağı çıkarken tuvalet yapıp, evde pejmürde kıyafette gezen kadından hoşlanmaz, bilakis nefret eder. Saçlara, yüze, elbise lere ve nihayet çaraplara büyük bir itina göstermek kadının vazifesidir.

6 - Sık sık ağlamak, ufak gürültüler çıkarmak erkeği sıkar. Bir kadın ancak ayda bir kere ağlamalıdır. Ancak bunun için de haklı bir sebep olması icap eder

Bu takdirde erkek karısını teselli etmek imkânını bulduğu için memnundur.

Karısıyla meşgul olmaktan onun kederini tahfif etmekten zevk duyar. Erkeği kendisiyle meşgul etmeli ve daima zayıf olduğunu her kadın kabul etmelidir.

Bir kere de siz düşünün. Ancak bunu naz şeklinde kabul etmemelidir. Erkek naz eden ve bilhassa bu tabiatını ileri götüren kadından nefret eder.

Annie France de fikirlerini bu satırlar ile hülâsa ettikten sonra herkesin fikrinde bir sual düğümlemiştir.

Acaba Bernard Anne ile evlense mesut olur mu? Buna herkes bir türlü cevap veriyor bir kerede siz düşünün.

MERSİN PİYASASI

6-4-939

Pamuklar (Ku. S. Ku. S.)

| | |
|-------------------|--------|
| Klevlant | 37,40 |
| Dağmal | 35 |
| Kapı malı | 35 |
| Koza | 7,50 |
| Kırma | yok |
| Kozacı parlağı | 33,34 |
| Buğday - Çavdar | |
| Sert anadol | 4,45 |
| Yumuşak | 4,50 |
| Yerli buğdayı | 3,50 |
| Çavdar | 3,50 |
| Anadol yulaf | 4 |
| Arpa | |
| Anadol | 4,12,5 |
| Yerli | 3,62,5 |
| Nohut şark | 6,50 |
| Fasulye anadol | 16,18 |
| Yulaf yerli | 3,75 |
| Mercimek şark | 5,00 |
| Sahlep | 10 |
| Tatlı çoğen | 70,71 |
| Balmumu | 69,70 |
| Cehri | yok |
| Susam | 18,50 |
| Yapağı | |
| Siyah | yok |
| Şark | 47 |
| Anadol | 45,46 |
| Aydın | 52 |
| Yıkanmış yapak | 80,85 |
| Güz yunu | yok |
| Konya malı tiftik | 117 |
| Yozgat | 129 |
| Keçi kılı | 48,50 |

Pirinçler

| | |
|------------------------|-------|
| Meraş | 19,20 |
| Ceyhan | 18,15 |
| Çay | 290 |
| Kahve | 102 |
| Badem, çekirdek içleri | |
| Tatlı badem içi | 95 |
| Acı » » | 61 |
| Acı çekirdek | 39 |
| Urfa Yağı | 90 |
| İçel .. | 75 |

Nöbetçi

Eczane

7 - Nisan - 939 da SAĞLIK Eczanesidir

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

| | |
|---------------------|--|
| Türk liralık | |
| 1 adet T. L. 1000.- | |
| 4 " " 250.- | |
| 5 " " 100.- | |
| 25 " " 50.- | |
| 50 " " 25.- | |

Geman 85 aded T.L. 5000:-
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Yurtdaş Kızılaya aza ol

İLAN

Türkiye Cümhuriyeti Ziraat bankasından :

Bankamıza ait Ford marka kupa Otomobili 14 Nisan 939 Cuma günü müzayedeye satılacaktır. Otomobili görmek isteyenlerin her gün saat 9-10 arasında bankamıza müracaatları.

1-2

İLAN

İçel vilâyeti daimi encümeninden

Bedeli mukabilinde köylere dağıtılmak için satın alınacak 12 baş damızlık boğa 20 Nisan 939 tarihine rastlayan Perşembe günü saat on beşte ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimi encümenince açık ekilmeye konulmuştur.

Evsafi aşağıda gösterilen bu boğaların muhammen bedeli tane itibarile 80 erden 960 lira ve muvakkat teminatı da 71 liradır.

İsteklilerin şartnameyi görmek ve daha fazla malumat edinmek arzusunda bulunduğu takdirde her gün daimi encümen kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte de mezkûr encümenince baş vurmaları ilân olunur.

Alınacak boğalar ne evsafı:
1 - Boğalar cenup malı kırmızı yerli hayvanlardan olacaktır.

2 - Boyları 125 santimden aşağı olmayacaktır.

3 - Yaşları 1,5 ilâ 2 arasında bulunacaktır. Ağzlarında ikiden fazla daimi diş olmayacaktır.

4 - Tenasül azası tamam olacaktır. iç ve dış hastalıklardan ve uyuptan salim olacaktır.

5 - Boğaların cenup ırkına mensup kırmızı renkli hayvanlardan olacağına göre renkleri kırmızı, gözleri sürmeli bulunacak siyah veya açık sarı renkler kabul edilmeyecektir.

2-7-12-18

İLAN

İçel vilâyeti daimi encümeninden

Silifkenin camii kebir mahallesindeki hususi idareye ait tekke ve ittisalinde bulunan iki odalı ev ve önüne tesadüf eden bir evlek arsa mülkiyeti satılmak üzere içel vilâyeti daimi encümenince açık arttırmaya konulmuştur.

Arttırmaya konulan bu mülkün muhammen bedeli 225 lira ve muvakkat teminatı 15 liradır.

Sürülen pey lâyk had sayıldığı takdirde ihalesi 20 Nisan 939 tarihine rastlayan Perşembe günü saat 15 de icra kılınacağından isteklilerin o gün belli saatte daimi encümenince baş vurmaları ilân olunur.

2-7-12-18

İLAN

İçel defteardarlığından

2897 numaralı kanun mucibince vergiye tâbi olan hayvanların kaydına başlanmıştır.

Kayıt muamelesi 15 Nisan günü akşamı nihayet bulacağından hayvan sahiplerinin bu müddet zarfında mahalle mümessilleri ve köy ihtiyar meclislerine müracaatla hayvanlarını yazdırıp musaddak ve matbu kayıt ilmühaberi almaları lüzumu ilân olunur.

1-1

İLAN

Acele satılık ev ve frun

Nüzhetiye mahallesinde Yanık mektep civarında altı frun üstü iki oda bir salun bir mutbah aşağıda birde kilar odası ve havluyu havi bir bap hane acele satılıktır. Talip olanlar Matbaamızda Makinist Bay Esad Yarıçıkca müracaatları ilân olunur.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Güven

Sigorta Sosyetesı

%10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500 24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak.. 500X24 = 12000 Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

ÜLGENİ

Ülgen Kolonyaları

Cilde tazelik ciğerlere kuvvet sinirleri suhnet verir. Ülgen kolonyaları, ülgen losyonları, ülgen kremleri, ülgen briyan tineri, ülgen tale podraları, ülgen sıhhi korsaları ve sıhhi levazimatlarını ehven fiyatla tedarik edebilirsiniz.

URAY CADDESİ NO. 24

Ülgen striyat deposu

Türkçe-Fransızca-İngilizce
Almanca dilleri üzerine

Resimle Büyük Lûgat

12 lûgat kitabı bir arada

HABER gazetesi memleket kültürüne
BİR HİZMET OLMAK ÜZERE
11 Mayıs 1939

Tarihinden itibaren her gün HABER gazetesi içinde forma forma bu kıymetli eserin neşrine başlıyor.

Eser hakkında fazla tafsilât almak isteyenlerin

"İstanbulda HABER gazetesi idarehanesi,, adresine bir kartla müracaat edebilirler

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES:Yoğurtpazarı
No,1

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak Kaleviyet; "100 sm³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm³.
Renk : Renksiz Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz Uzwi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil Klor "Cl- ,, 0.0074
Nitrat "No 3,, 0.0040
Nitrat "No 2,, yok
Amonyak "NH₃,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kalvanizli borularla içi mermer döşeli bellorhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzorlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihha memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

FOTO GÜN

iyi bir Resim çektirmek isteyen FOTO Güne Bir defa uğramalıdır
FOTO GÜN: Resim çeker.
Foto Gün; Ağrandisman yapar.
Foto Gün; Amatör işleri görür.
Her iş foto Günden temiz ve süratle çıkar
Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesi

Atatürkün

Adana Seyahatleri

Yazan

TAHA TORCS

Yeni çıktı

Satış yeri : Sadık Al-datmaz kitabevi

ADANA

Lisan Öğrenmek isteyenlere

Fransızca Muallimi

HUSUSİ DERS VERİR

Ücret Hakkında Müşkülpesendlik Göstermez.

Şehir; Haricinde olanlara Mektuplada Ders verilir.

Arzu edenlerin idarehanemize muracaatları

Fenni Sünnetçi

Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

6 ıncı keşide 11 Nisan 1939 dadır.

Büyük ikramiye 200,000 liradır

Bundan başka 50,000, 40,000, 25,000; liralık ikramiye lerle 20,000 ve 15,000 liralık iki adet mükâfat vardır

Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangonun mesud ve bahtiyar arı arasına girmiş olursunuz.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

| Abone | Türkiye | Hariç |
|-----------|-----------|---------|
| Şerait | İçin | İçin |
| Sene1ik | 1200 Kr., | 2000 K. |
| Altıaylık | 600 | 1000 |
| Üç aylık | 300 | 500 |
| Bir aylık | 100 | Voktur. |

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.